October 16.

983. C. j. e. A. Nicolaus de Rodesheim viceplebanus in Rotenkirch, Frillemannus in *Erbleihe.*  
 Geboltzheim et Johannes in Breitenbach rectores ecclesiarum nomine ecclesiarum et  
 viceplebanatus locaverunt in emphiteosim Henselino dicto Turner sartori Arg. duas domos  
 contigue sitas cum areis in c. A. in Burggasse juxta turrim civitatis Arg., quam nunc  
 35 inhabitat dictus Arner preco seu nuncius magistri et consulum civitatis Arg., e. u. e. e.  
 p. a. juxta Elsam dictam Vógetin — pro annuo censu 2 lib. den. Arg. (omni jejunio  
 quatuor temporum 10 sol.) prefatus eciam conductor et heredes preter census prescriptos  
 decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg., dominis directis, censum 6 sol.  
 et 2 capponum solvere tenebuntur annuatim. V. ad hec Nicolaus de Benefelt procurator,  
 40 Johannes dictus de Wihersheim et Johannes de Surburg prebendarii suprascripti chori  
 locacioni voluntatem adhibuerunt. actum quoad Nicolaum et Johannem locatores et  
 conductorem 9 kal. nov. a. d. 1360, quoad Frillemannum 6 kal. febr., quoad tres pre-  
 bendarios 2 id. aug. a. d. 1361. hujus instrumenti sunt 3.

October 24; 1361 Januar 27 und August 12.

45 *Str. Hosp. A.* II lad 48 fasc. 57. *or. mb. c. sig. pend.*

Str. VII.

*Rentenkauf.* 984. C. j. c. A. Nicolaus dictus Pfaffe<sup>1</sup> cuparius Arg. vendidit Johanni de Pfettinsheim pbro. procuratori fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice ementi redditus 1 lib. et 4 sol. den. Arg., quos in emphiteosim persolvere dicitur Cūno de Brúnigesheim civis Arg. et Anna ejus uxor de curia, domo et area sitis in e. A. an der Almende juxta Ottonem dictum Pflüger e. u. e. e. p. a. juxta Symundum dictum Engenlender aurifabrum Arg., super quibus Greda filia quondam magistri Nicolai cirurgici Arg. tottidem dicitur redditus habere, de quibus eciam dantur annuatim census 4 unc. priorisse et conventui monasterii s. Marci e. m. A. tamquam dominis directis, — pro 20 lib. den. Arg. actum 2 id. nov. a. d. 1360. 5

*November 12.*

*Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 80<sup>a</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt. gekürzt.*

10

*Präbendenstiftung.* 985. Greda dicta zū dem Trúbel monialis monasterii s. Marci e. m. A. in sororis Odilie dicti monasterii monialis et parentum animarum remedium fundat prebendam sacerdotalem in altari per eam et dictam quondam Odiliam in dicto monasterio in honorem s. Luce consecrato. quod post Nicolai de Muczich pbri., quem pro nunc pro prebendario nominavit, mortem seu resignacionem priorissa ad ipsam prebendam actu sacerdotem secularem nullum aliud beneficium ecclesiasticum habentem presentare teneatur, qui omni die missa Grede, Odilie et parentum memoriam habebit. jus presentationis est apud Gredam dum vivit. A. 2. prebenda dotatur bonis in Druhtersheim et Atzenheim; item redditibus 2 lib. et 10 sol. den. Arg., quos Johannes natus quondam Petermanni dicti Rebestock civ. Arg. prescripte prebende vendidit super domo et area dictis zū der Summerwunne in e. A. juxta domum dictam zū dem Affen e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zū Bubenecke situatis; item redditibus in Góudertheim et Kirwilre. sigilla Johannis episcopi Arg., curie Arg., Katherine priorisse s. Marci et conventus sunt appensa. actum 2 id. nov. a. d. 1360. 15

*November 12.*

*Str. Bœ. A. H 1385<sup>11</sup>. or. mb. c. 4 sig. pend. del.*

25

*Verkauf.* 986. C. j. c. A. Cüntzo dictus Kesselring civis Arg. et Nesa ejus uxor vendiderunt Gossoni dicto Engelbreht militi Arg. ortum cum domibus, curiis, arcis et horreo e. m. A. in der Crutenöwe obewendig des diches juxta domos monasterii s. Clare e. m. A. e. u. e. p. a. juxta Hugonem dictum Nepelin, de quibus annuatim dantur census nomine 10 unc. den. Arg. et 2 capones custodi monasterii s. Arbogasti e. m. A. et 5 sol. leprosis domus in Rotenkirch et 5 sol. domui beginarum dicte vern Barga gotzhus Arg., — pro pretio 100 lib. den. Arg. A. 1. consenciente Sifrido dicto Merswin custode dicti monasterii Er. 1. actum quoad venditores et emptorem 16, quoad Sifridum 15 kal. dec. a. d. 1360. 30

*November 16 und 17.*

*Str. St. A. G. U. P. lad. 168/169. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Verkauf.* 987. C. j. c. A. Symundus aurifaber natus quondam Johannis dicti Engenlender auri- fabri Arg. vendidit Johanni dicto Decker de Sessilsheim carpentario civi Arg. curiam, domum et aream ac ortum in e. A. an der Almenden contigue sitas juxta Annam domicellam de Lüppfenstein e. u. e. e. p. a. juxta Gossonem dictum Schilt armigerum und stosset oben an die strasse by Blindengasse und nidenan uff die strosse by Bischoves búrgetor, ita quod de eisdem datur 1 lib. den. Arg. priorisse et conventui monasterii 35

<sup>1</sup> 1368 Aug. 3 (3 non.) derselbe ebenso, emente Johanne dicto Kesseler procuratore, redditus annuos 24 sol. et 2 den. ebendarauf (abie. gegen Bischovesbúrgetor über ex utraque parte juxta domos quondam Ottemanni dicti Pflüger) quos Johannes dictus Wiskopf lanifex Arg. in emphiteosim persolvit, Nicolao de Roppenheim procuratore s. Marci consenciente, — pro 18 lib. Ebendortselbst.

s. Marci e. m. A. dominabus directis nomine census, domina Katherina dicta Merswinin priorissa et conventu consencientibus in vendicionem Er. 1., — pro precio 59 lib. den. Arg. A. 1. (in Nicolaum dictum Decker carpentarium Arg. fratrem emptoris) Wit. 3. actum quoad venditorem et Nicolaum dictum Decker 6, quoad Katherinam priorissam et conventum 2 kal. dec. a. d. 1360. **November 26 und 30.**

*Str. St. A.* Briefb. der Karthäuser fol. 56<sup>b</sup>. *cop. ch. s. XV.*

988. C. j. e. A. Gotzo dictus Kember et Dina ejus filia cives Arg. (Dina per manum *Erbteihe.* Nicolai dicti Senfftleben sartoris Arg. mariti), item Nicolaus de Berse olifex Arg. curator Nese et Hugelini liberorum prefati Gotzonis adhuc minorum curatorio nomine locaverunt 10 in emphiteosim Sifermanno de Nordlingen factori bursarum Arg. curiam, domum et aream ac coquinam in e. A. «infra pontes sitas und ist ein orthus vornan an Blindengassze juxta Katerinam relictam quondam Johannis dicti Kember senioris civis Arg.», de quibus 1 lib. den. Arg. et 3 cappones Hugelino filio quondam Petri dicti Rebstock civi Arg. domino directo nomine census dantur annuatim, — pro annuo censu 3 lib. sine omni 15 laudimio. quod scillicidia domus Katerine relicte et domus posterioris Gotzonis locatoris per curiam locatam fluere debeant, et quod emphiteote viam latitudinis 3 pedum viri per dictam domum posteriorem ad cloacam retro eandem existentem debeant habere, et quod conductor neenon emphiteote  $\frac{1}{3}$  expensarum habitarum circa exportacionem atque reparationem cloace debeant sustinere. U. (Gotzo et Dina neenon Nicolaus dictus Senff- 20 leben pro liberis junioribus) consenciente Húgelino dicto Rebstock in locationem Er. 1. actum 4 non. dec. a. d. 1360. hujus instrumenti 2 sunt. **December 2.**